2020 年 4 月 13 日

お取引先各位

笠原理化工業株式会社

緊急事態宣言に伴う営業時間変更について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けて、従業員及びその家族、お

取引様の感染防止のため、営業時間の変更を行うこととしました。

ご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

営業時間 ： 9：00～17：00

          実施期間 ： 4 月 13 日（月）～当面の間

【受注・出荷体制】

 11 時までに頂いたご注文について、在庫があり出荷可能であれば当日出荷

 ※運送業者の運営･配送状況により遅延が発生する場合があります。予めご了承ください。

以上